
DOM ZA STARIJUE I NEMOĆNE OSOBE

     V  A  R  A  Ž  D  I N

UPRAVNO VIJEĆE

Ur.br.:535-01/12-1/481-13-1

Varaždin,18.06.2012.

                                   Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/2011), te na temelju članka 31. Statuta Doma

za starije i nemoćne osobe Varaždin, Upravno vijeće je na svojoj 55. sjednici  dana 18.06.2012. godine, donijelo slijedeći:

     PLAN   NABAVE   ZA   2012.   GODINU

REDNI POZICIJA PREDMET NABAVE EVID.BROJ PROCIJENJENAVRSTA UGOVOR ILI PLANIRANI PLANIRANO

BROJ PLANA NABAVE VRIJEDNOST POSTUPKA OK.SPORAZUM POČETAK TRAJANJE

NABAVE JAV.NABAVE POSTUPKA UGOVORA

ILI OS

32 MATERIJALNI RASHODI

1. 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA

1.1. 32111 Dnevnice za službeni put 8.000,00

1.2. 32113 Nak.za smještaj na sl.putu 9.600,00

1.3. 32115 Nak.za prij.na sl.putu u zemlji 1.600,00

2. 3212 NAK. ZA PRIJEV. NA TERENU

2.1. 32121 Nak.za prijev.na posao i s posla 659.280.00

3. 3213 STRUČNO USAV. ZAPOSLENIKA                  

3.1. 32131 Seminari,savjetovanja 20.000,00

4. 3221 URED.MATERIJAL I OST.MAT.

4.1. 32211 Uredski matreijal 40.000,00 bag.nabava

4.2. 32212 Literatura 4.000,00 bag.nabava

4.3. 32214 Mat.i sred.za čišćenje i održ. 144.000,00 bag.nabava

4.4. 32216 Mat.za hig.potrebe i njegu

Pelene 01-2012. 80.000,00 otvoreni pos. ugovor lipanj 2012. 1 godina

Materijal za hig.potrebe i njegu 02-2012. 78.120,00 otvoreni pos. okvirni spor. travanj 2012. 2 godine

Mat.za hig.potrebe i njegu 41.880,00 bag.nabava



5. 3222 MATERIJAL I SIROVINE

5.1. 32224 NAMIRNICE

Mlijeko i mliječni proizvodi 10/11 275.593,50 otvoreni pos ugovor 15.12.2011. 1 godina

Svježe meso:junetina-svinjetina 205.783,00 otvoreni pos ugovor lipanj 2012. 1 godina

Perad i prerađevine 11/11 208.988,69 otvoreni pos. ugovor 15.12.2011. 1 godina

Suhomesnati proiz. I mes. Prer. 9/11 139.805.00 otvoreni pos ugovor 20.11.2011 1 godina

Kruh i pekarski proizvodi 8/11 166.591,55 otvoreni pos ugovor 22.11.2011. 1 godina

Svježe voće 46.812,50 bag.nabava ugovor 01.07.2012. 1 godina

Krumpir 40.000,00 bag.nabava ugovor 01.06.2012. 1 godina

Svježe povrće 69.820,00 bag.nabava ugovor 01.11.2012. 6 mjeseci

Svježe povrće 23/2012BAG 59.820,00 bag.nabava ugovor 01.05.2012. 6 mjeseci

Brašno 21.679,90 otvoreni pos ugovor lipanj 2012. 1 godina

Ulje, majoneza i ost.proizvodi 03/11 44.405,60 otvoreni pos ugovor lipanj 2012. 1 godina

Smrznuta riba i smrz.povrće 12/11 79.184,50 otvoreni pos ugovor 01.01.2012. 1 godina

Konzervirano voće i povrće 43.154,00 otvoreni pos. ugovor lipanj 2012. 1 godina

Kiselo zelje 17/2011.BAG 20.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Kisela repa 16/2012.BAG 20.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Juhe i dodaci jelima 14/11 34.259,70 otvoreni pos. ugovor 30.12.2012. 1 godina

Bezalkoholna i ostala pića 40.000,00 bag.nabava

Voda za piće 12/2012.BAG 16.000,00 bag.nabava ugovor 02/2012. 1 godina

Ostali prehrambeni proizvodi 227.383,35 otvoreni pos ugovor lipanj 2012. 1 godina

5.2. 32229 Materijal za zdrav.zašt.korisnika 48.000,00 bag.nabava

5.3. 32229 Materijal za radnu okup. korisn. 16.000,00 bag.nabava

5.4. 32229 Odjeća i obuća korisnika 3.200,00 bag.nabava

6. 3223 ENERGIJA

6.1. 32231 Električna energija 320.000,00 otvoreni pos okvirni spor. 31.03.2010. 4 godine

6.2. 32233 Plin 880.000,00 otvoreni pos.

6.3. 32234 Motorni benzin 11.200,00 bag.nabava



7. 3224 MAT. I DIJEL. ZA TEK. I INV.ODRŽ.

7.1. 32241 Mat.i dij.za tek.i inv.održ.zgrade 20.800,00 bag.nabava

7.2. 32242 Mat.i dijel.za tek. Inv.održ.opre. 20.800,00 bag.nabava

7.3. 32243 Mat.i dije.za tek.i inv.održ.prij. 1.600,00 bag.nabava

8. 3225 SITNI INVENTAR

8.1. 32251 SITNI INVENTAR
Alati 1.600,00 bag.nabava

Suđe 2.400,00 bag-nabava

Madraci 22.400,00 bag.nabava

Ručnici 8.000,00 bag.nabava
Ostalo 2.400,00 bag.nabava

9. 3227 SLUŽBENA, RADNA IA ZAŠT.ODJ. 
 I OBUĆA

9.1. 32271 Službena,radna i zaštitna odjeća 96.000,00 bag.nabava 06/2012.  1 godina

9.2. 32271 Službena, radna i zašt.obuća 64.000,00 bag.nabava 04/2012. 1 godina

10. 3231 USLUGE TELEFONA, TELEFAXA

10.1. 32311 Usluge telefona, telefaxa 44.800,00 otvoreni pos. okvirni spor. 27.12.2012. 4 godine

10.2. 32311 Usluge mob.telefonije 24.000,00 otvoreni pos. ugovor 28.04.2011. 1 godina

10.3. 32312 Usluge interneta 1.200,00 otvoreni pos. okvirni spor. 27.12.2012. 4 godine

10.4. 32313 Poštarina 4.000,00 bag.nabava

11. 3232 USLUGE TEK. I INV. ODRŽAVANJA

11.1. 32321 USL.TEK.I INV.ODRŽAV. OBJEKTA

Soboslikarski i ličilački radovi 14/2012BAG 56.000,00 bag.nabava ugovor  01/2012. 1 godina

Stolarski radovi 8.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Limarski radovi 24.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje dizala 32.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Električarski radovi 10.000,00 bag.nabava ugovor 03/2012. 1 godina

Održavanje skloništa 21/2012BAG 20.000,00 bag.nabava ugovor 04/2012. 1 godina

Obrtnički radovi 36.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina



11.2. 32322 USLUGE TEK.I INV.ODRŽ.OPREME

Održavanje kuh. Opreme 06/2012 BAG 70.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje strojeva u praoni 05/2012. BAG 70.000,00 bag..nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje rač. Opreme 02/2012 BAG 4.800,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje med. opreme 8.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje tel.centrale i tel.uređaja 16.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Ispitivanje opreme i uređaja 11/2012BAG 39.212,50 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje kotlovnice 36.783,75 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

Održavanje antenskog sis. Itel. 18/2012 BAG 48.231,38 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

11.3. 32323 USLUGE TEK. I INV.ODRŽ.PRIJ.SR 2.400,00 bag.nabava 1 godina

12. 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORM.

12.1. 3233 TISAK 12.000.00 bag.nabava

13. 3234 KOMUNALNE USLUGE

13.1. 32341 Opskrba vodom 320.000,00

13.2. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 176.000,00

13.3. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 44.000,00 otv.postupak okvirni spor. 14.01.2011. 4 godine

13.4. 32344 Dim.i ekološke usluge 4.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

13.5. 32379 Ostale kom. Usluge 8.000,00 bag.nabava 01/2012. 1 godina

14. 3236 ZDRAVSTVENE USLUGE

14.1. 32361 OBV.ZDRAV.PREGLEDI ZAPOSL. 20.000,00 bag.nabava ugovor  01/2012. 1 godina

14.2. 32363 LABORATORIJSKE USLUGE 3.000,00 bag.nabava ugovor  01/2012.

15. 3237 INTELEKTUALNE USLUGE

15.1. 32372 Ugovori o djelu 34.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina 

15.2. 32373 Usluge odvjet.i prav.savj. 16.000,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina 

15.3. 32379 Ostale intelekt.usluge 12.000,00 bag.nabava



16. 3238 RAČUNALNE USLUGE

16.1. 32921 Usluge razvoja SOFTVER-a 29.600,00 bag.nabava ugovor 01/2012. 1 godina

32922

17. 3239 OSTALE USLUGE

17.1. 32391 Usl.tisk.kop i uvezivanja 1.600,00 bag.nabava

17.2. 32392 Film i izrada fotografija 1.600,00 bag.nabava

17.3. 32393 Uređenje prostora 17/2012.BAG 16.000,00 bag.nabava ugovor 1/2012. 1 godina

17.4. 32394 Usluge pri reg.prijev.sred. 1.600,00 bag.nabava

17.5. 32395 Usluge čišćenja, pranja isl. 8.000,00 bag.nabava

18. 3292 PREMIJE OSIGURANJA

18.1. 32921 PREMIJE OSIG.PRIJE.SRED. 9.600,00 otvoreni pos. okvirni spor. 28.09.2011. 2 godine

18.2. 32922 PREMIJE OSIG.OST.IMOVINE 27.200,00 ptvoreni pos. okvirni spor. 28.09.2011. 2 godine

19. 3293 REPREZENTACIJA

19.1. 32931 Reprezentacija 17.600,00 bag.nabava

20. 3295 PRISTOJBE I NAKNADE

21.1. 32952 Sudske pristojbe 3.000,00

32953 Javnobilježničke pristojbe 1.600,00

21. 3299 OST.NES.RAS.POSLOV.

21.1. 32999 Ost.nes.ras.poslov. 29.920,00

22. 3431 BANKARSKE USLUGE

22.1. 34312 Usluge platnog prometa 14.400,00



23. 3433 ZATEZ.KAMATE IZ POSL.ODNOSA

23.1. 34333 Zatez.kamate iz posl.odnosa 3.000,00

24. 3721 NAK.GRAĐ.I KUĆAN. U NOVCU

24.1. 37219 DŽEPARAC KORISNICIMA 14.000,00

25. 3722 NAK.GRAĐ.I KUĆAN. U NARAVI

25.1. 37229 Kulturno-zabavne potreb.koris. 12.800,00

26. 4227 UREĐ.,STROJ. I OP.ZA OST.NAM.

26.1. 42273 OPREMA

26.1. Stroj za prof. pranje rublja55kg 158.400,00 otvoreni pos. ugovor lipanj/2012.

Prof. mašina za rezanje kruha 19.360,00 bag.nabava ugovor

Transportna kolica 6.960,00 bag.nabava ugovor

  Ravnateljica Doma:

Vesna Vidović-Oreški dipl. soc.r.


